ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

Số:             /UBND-VHTT

V/v cung cấp số liệu phục vụ đánh

giá chuyển đổi số năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ngành thị xã: Văn phòng HĐND và

UBND, Nội vụ, Tài Chính - Kế hoạch, Giáo dục và

Đào tạo, Kinh tế, Lao động - Thương binh và Xã hội,

Công an, Chi Cục Thống kê, Trung tâm Văn hóa và

Truyền thanh thị xã;

- Chi Cục Thuế khu vực Mỹ Hào - Văn Lâm;

- Bưu điện thị xã;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn thị xã.

Thực hiện Công văn số 1369/STTTT-BCVTCNTT ngày 24/9/2024 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hưng Yên về việc thực hiện đánh giá chỉ số

Chuyển đổi số năm 2024 theo Quyết định số 3047/QĐ-UBND ngày 29/12/2022

của UBND tỉnh.

Để đảm bảo việc đánh giá mức độ chuyển đổi số của thị xã năm 2024

được chính xác, đạt hiệu quả cao; UBND thị xã yêu cầu thủ trưởng các phòng,

ngành thị xã, các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, UBND các xã, phường cung

cấp số liệu theo hướng dẫn tại tại Phụ lục kèm theo Công văn.

Báo cáo cung cấp số liệu và tài liệu kiểm chứng (file PDF) đề nghị các cơ

quan, đơn vị, doanh nghiệp gửi về UBND thị xã (qua phòng Văn hoá và Thông

tin) chậm nhất ngày 02/10/2024 để tổng hợp, báo cáo tỉnh.

Trong quá trình triển khai nếu có vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn vị,

doanh nghiệp liên hệ đồng chí Lê Thị Lan Anh, chuyên viên phòng Văn hóa và

Thông tin, số điện thoại (zalo): 0963.475.224 để được hỗ trợ.

Lưu ý:

- Số liệu các cơ quan, đơn vị cung cấp tương ứng với các nội dung theo

Phụ lục của từng đơn vị. Số liệu do cơ quan, đơn vị cung cấp phải đảm bảo tính

xác thực, số liệu được lấy từ ngày 01/11/2023 đến hết ngày 30/9/2024;

- Tài liệu kiểm chứng (báo cáo, kế hoạch, thông báo, quyết định…) phải

được cơ quan Nhà nước có thẩm quyền ban hành (có chữ ký và đóng dấu xác

nhận của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp) hoặc các tài liệu kiểm chứng khác đủ

2

độ tin cậy (nếu có) để chứng minh số liệu báo cáo của từng cơ quan, đơn vị,

doanh nghiệp. Đối với các số liệu không có tài liệu kiểm chứng hoặc tài liệu

kiểm chứng không có đầy đủ thông tin kiểm chứng theo yêu cầu, các đơn vị,

doanh nghiệp phải giải trình rõ về số liệu báo cáo và chịu trách nhiệm về tính

chính xác của thông tin giải trình.

UBND Mỹ Hào yêu cầu các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, UBND các

xã, phường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND thị xã;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Khánh

		2024-09-25T09:25:04+0700

		2024-09-25T10:35:55+0700

		2024-09-25T15:46:54+0700
	Nguyễn Quốc Khánh

		2024-09-25T15:57:51+0700

		2024-09-25T15:57:51+0700

		2024-09-25T15:57:51+0700